P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E C R I S T A L / RS

EDITAL Nº 039/2021.

DIVULGA RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CADASTRO

RESERVA PARA ESTÁGIO DE ESTUDANTES

EDITAL Nº 029/2021 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

MARCELO LUIS KROLOW, Prefeito do Município de Cristal, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para

cadastro reserva para estágio de estudantes Edital nº 029/2021, conforme as condições estabelecidas

neste edital.

CONSIDERANDO o sorteio público realizado na data de 22 de julho de 2021, às 13:30, de acordo

com o Edital nº 038/2021,

1. DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E DAS DISPOSIÇÕES FINAIS:

1.1 Divulgação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado para cadastro reserva para estágio

de estudantes Edital nº 029/2021, conforme segue:

CANDIDATOS

EJA/ENSINO MÉDIO E ENSINO MÉDIO REGULAR

NOTA

1º Ana Roberta da Silva Wiegand 9,5

2º Eduarda Silva da Silva 8,5

3º Suelen Mendes de Matos 8,5

4º Ester Schranck Oliveira 8,5

5º Érica Geri dos Santos   8,0

6º Kauana Carvalho da Cunha 8,0

7º Júlia de Lima Rodeghiero 7,5

8º Isadora Rosa Herrmann 7,0

9º Nikeli Rosa da Silva 7,0

10º Antoíne Uarthe de Freitas 6,5

11º Tamires de Oliveira Pinheiro 6,5

12º Vitor Hugo Verli Devantier 6,5

13º Adriano Triboli Filho 6,5

14º Alexsandro Kneip Beiersdorf    5,5

15º Marilaine de Almeida Lucena    5,5

16º Kauan Hübner da Silva    5,0

17º Jonathan Hamme da Silva Ribeiro    5,0

P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E C R I S T A L / RS

CANDIDATOS/ ENSINO TÉCNICO NOTA

1º Rafaela Grellert Borges 8,5

2º Júlia Selle Conegato 8,5

3º Evellyn Teixeira Dill 8,5

4º Nataly Cichowski Prass 8,0

5º Leonardo Sele Lindemann 7,5

6º Daviline Caldasso da Silva 7,5

7º Ana Carolina Koch dos Santos  7,5

8º Bruna Silva de Freitas  6,5

9º Milena Dummer Beier 6,0

CANDIDATOS/ENSINO SUPERIOR NOTA

1º Vitória Krinton Silveira 9,0

2º Giulia Bartz Dutra 8,5

3º Ana Rita Pinzon Ribeiro 8,5

4º Laura da Fonseca Lacerda 8,5

5º Fabiana Peglow Holz 8,5

6º Bruno dos Santos 8,5

7º Thays Verli Devantier                8,0

8º Erik Acosta Kohls                8,0

9º Raquel Borges Correia                7,5

10º Leiliara da Silva Soares                            7,0

11º Camila Hess Dias                7,0

12º Mariana Centeno dos Santos                7,0

13º Larissa da Silva Meinert                6,5

14º Diandra do Estreito Gonçalves                6,5

15º Tamires Schulz da Fonseca                6,0

16º Edivan Niewinski Escarcel                 6,0

17º Vinicius Bilharva Alves                5,5

18º Luana Silva Furtado                5,0

1.2 - Os candidatos aprovados serão classificados segundo a ordem decrescente da nota final, sendo separados os

candidatos de EJA/Ensino Médio e Ensino Médio Regular; Ensino Técnico (com no mínimo 1.000h) e Ensino

Superior, entretanto o candidato chamado atenderá a necessidade dentro da área a fim da demanda da Secretaria

solicitante.

1.3 - O resultado do Processo Seletivo Simplificado e todos os comunicados relativos a esta seleção estarão

disponíveis no mural da Prefeitura Municipal e no site www.cristal.rs.gov. br.

Gabinete do Prefeito do Município de Cristal,

Cristal, 23 de julho de 2021.

MARCELO LUIS KROLOW

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

JULIANO GUERREIRO DA SILVA

Secretário da SMARH

http://www.cristal.rs.gov/